
1 

 

 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 07/PN/2015 
 
 

 

Z dnia: 27-04-2015 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
Czy w najbliŜszych roku planowane są remonty, modernizacje obiektów? JeŜeli tak, co będą obejmować, jaka 

będzie szacunkowa wartość prac? 

 
Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie znajduje się w SIWZ 
I. INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE OCENY RYZYKA 

UBEZPIECZENIOWEGO 
e) 
Zamawiający realizuje Roboty budowlane w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegające na 

zaprojektowaniu i wybudowaniu na potrzeby Szpitali Tczewskich S.A. nowego budynku 

szpitala obejmującego Dział Sterylizacji, Izbę Przyjęć, Blok Operacyjny, Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej terapii, zlokalizowanego między istniejącymi budynkami szpitala, 

oraz częściowej przebudowie wewnętrznej istniejących budynków przyległych i 

zagospodarowaniu całego terenu szpitala na terenie działek 1/3 i 1/4, przy ulicy 30 Stycznia 

57/58 w Tczewie. W ramach tej inwestycji zostanie zakupiony sprzęt medyczny. Uzyskanie 

pozwolenia na uŜytkowanie planowane jest na dzień 01.01.2016 r.  

Szacunkowa wartość: 15.987.540,00 zł 
 
 
Pytanie 2 
Proszę o wskazanie budynków, które są wyłączone z eksploatacji i oraz obiekty, które w 

przeznaczone są do rozbiórki w ciągu roku polisowego.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich budynków. 
 
 
Pytanie 3 
Proszę o zmniejszenie limitu w klauzuli przepięć na 100 000 zł  

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 



2 

 

Pytanie 4 
Proszę o wskazanie lokalizacji w którym wartość majątku jest największa (budynki, budowle, 

maszyny wyposaŜenie, środki obrotowe i inne). 

 
Odpowiedź: W lokalizacji przy ul. 30 Stycznia 57/58, 83-110 Tczew. 
 
 
Pytanie 5 
Czy intencją Zamawiającego było podanie przez Wykonawców w Załączniku nr 1 do 

Formularza cenowo – ofertowego stawki za ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń 

losowych w % a dla ubezpieczenia mienia od kradzieŜy w włamaniem i rabunku oraz 

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego w ‰? Czy jest to pomyłka techniczna? 

 
Odpowiedź: Intencją Zamawiającego było podanie stawek w % (procentach) dla 
ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od 
kradzieŜy z włamaniem i rabunku oraz ubezpieczenia sprzętu elektronicznego (nastąpiła 
pomyłka techniczna) i w tym zakresie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ 
Formularz cenowo - ofertowy: 
ZMIANA DOTYCZY WPISANIA STAWKI W % (procentach) dla wszystkich rodzajów 
ubezpieczeń mienia (pozostałe warunki – bez zmian) 
PRAWIDŁOWE TABELE FORMULARZA CENOWO-OFERTOWEGO (UWAGA: 
Wykonawca moŜe samodzielnie dokonać poprawy promili na procenty, poprzez 
skreślenie błędnego zapisu w dotychczasowym wzorze załącznika nr 1 do SIWZ, lub w 
przypadku wersji edytowalnej – samodzielnej zmiany promila na procent w nagłówku 
tabel. Jeśli Wykonawca nie dokona stosownej poprawy, a jego oferta zawierała będzie 
wzór tabel przed dokonaniem niniejszej modyfikacji, przyjmuje się, Ŝe Wykonawca ten 
składa swoją ofertę z uwzględnieniem procentów, a nie promili) 
: 

Część I. (A) Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 

 

Przedmiot ubezpieczenia Suma ubezpieczenia w zł Stawka w % 

Składka w zł za 12 

miesięczny okres 

ubezpieczenia 

Budynki i budowle 20.624.000,00 zł   

budynek prosektorium i kaplicy 100.054,94 zł   

Lokal niemieszkalny (ul Wojska Polskiego 

5, Tczew) 
362.833,51 zł 

  

DzierŜawiony budynek kotłowni 302.600,00 zł   

środki trwałe gr.3,4,6,8  

(za wyjątkiem sprzętu elektronicznego 

objętego ochroną w zakresie odrębnego 

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk) 

3.869.929,90 zł 

  

Środki obrotowe 300.000,00 zł   



3 

 

Mienie uŜyczone od Powiatu 

Tczewskiego 
464.745,60 zł 

  

Mienie pracownicze 100.000,00 zł   

Mienie pacjentów 15.000,00 zł   

Gotówka 25.000,00 zł   

Szyby i przedmiotu szklane od stłuczenia 10.000,00 zł   

ŁĄCZNIE:  

 

Do polis dla II okresu rozliczeniowego (08.05.2016 r.– 07.05.2017 r.) zastosowanie mają stawki przedstawione w ofercie. 

 

Składka za okres realizacji zamówienia (08.05.2015 r. – 07.05.2017 r.) wynosi  

…………………………PLN…………gr. 

 

słownie:…………………………….………………………………………………………………..złotych……………….groszy 

 

Podstawa zawarcia ubezpieczenia  

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie w ubezpieczeniu (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w 

życie) _____________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Część I. (B) Ubezpieczenie mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku 

 

 

 Do polis dla II 

okresu 

rozliczeniowego (08.05.2016 r.– 07.05.2017 r.) zastosowanie mają stawki przedstawione w ofercie. 

 

Przedmiot ubezpieczenia 

 

Suma ubezpieczenia w 

zł 
Stawka w % 

Składka w zł za 12 

miesięczny okres 

ubezpieczenia 

Środki trwałe, maszyny, 

urządzenia i wyposaŜenie, 

zewnętrzne elementy budynków 

własne i uŜyczone w tym 

niskocenne 

50.000,00zł 

  

Środki obrotowe  25.000,00zł   

Gotówka od kradzieŜy z 

włamaniem i rabunku w lokalu 
25.000,00zł 

  

Gotówka od rabunku w czasie 

transportu 
10.000,00zł 

  

KradzieŜ zwykła 5.000,00zł   

ŁĄCZNIE:  



4 

 

 Składka za okres realizacji zamówienia (08.05.2015 r. – 07.05.2017 r.) wynosi  

…………………………PLN…………gr. 

 

słownie:…………………………….………………………………………………………………..złotych……………….groszy 

 

 

Podstawa zawarcia ubezpieczenia  

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie w ubezpieczeniu (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w 

życie) _____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Część I. (C) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

 

Przedmiot ubezpieczenia 
Suma ubezpieczenia  

w zł 
Stawka w % 

Składka w zł za 12 

miesięczny okres 

ubezpieczenia 

Sprzęt elektroniczny medyczny  3.716 .581,72zł    

Sprzęt elektroniczny niemedyczny 327. 858,95zł   

Sprzęt uŜyczony od Powiatu Tczewskiego 1.862.850,18zł   

Koszty odtworzenia danych  90.000,00zł   

Mienie uŜytkowane przez pacjentów poza 

Szpitalem 
1.375.057,34zł   

Sprzęt elektroniczny medyczny znajdujący 

się w karetkach 
188.781,44zł   

  ŁĄCZNIE:  

 

Do polis dla II okresu rozliczeniowego (08.05.2016 r.– 07.05.2017 r.) zastosowanie mają stawki przedstawione w ofercie. 

 

Składka za okres realizacji zamówienia (08.05.2015 r. – 07.05.2017 r.) wynosi  

…………………………PLN…………gr. 

 

słownie:…………………………….………………………………………………………………..złotych……………….groszy 

 

 

Podstawa zawarcia ubezpieczenia  



5 

 

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mające zastosowanie w ubezpieczeniu (podać rodzaj warunków ubezpieczenia i datę uchwalenia/wejścia w 

życie) _____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Informacje dotyczące zaakceptowanych warunków fakultatywnych – dotyczy Części I 

(zaznaczenie znakiem „X” w rubryce akceptacja lub brak akceptacji ) 

 

 

Akceptacja następujących warunków: Ilość punktów Akceptacja Brak  akceptacji 

 

Fakultatywna klauzula dodatkowej sumy ubezpieczenia (o 

której mowa w załączniku nr 4 do SIWZ, w cz. III.A – 

„Klauzule Fakultatywne”) 

 

100 pkt 

  

 

W przypadku nie zaznaczenia „X” Ŝadnej z rubryk „Akceptacja” lub „Brak akceptacji” dla danej klauzuli, Zamawiający uzna to za brak jej 

akceptacji. 

 

 

ŁĄCZNA SKŁADKA W ZAKRESIE CZĘŚCI I, W OKRESIE 2 LAT TO: ________________________________ PLN 

Pytanie 6 

 
 



6 

 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zastosowanie ma treść klauzuli 
wypowiedzenia z SIWZ. 
 
 
Pytanie 7 

 
 
Odpowiedź:  
Adn. 2/ Szkody spowodowane przez podwykonawców Szpitala mają być z zachowaniem 
prawa do regresu przez Ubezpieczyciela do podwykonawcy będącego sprawcą szkody. 
 
Adn. 3/ Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

Pytanie 8 
 

 
Odpowiedź:  
Adn. 1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Adn. 2. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Adn. 3. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Adn. 4. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Adn. 5. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 

 

 


